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FORSSAN SEURAKUNNAN HAUTOJENHOITOHINNASTO 

1.1.2026 alkaen 

Seurakunnan järjestämiin vuosi- ja määräaikaishoitoihin sisältyy kukkamaan mullan 

vaihto, lannoitus, kukkien istutus, kastelu, kukkien huolto ja siistiminen, nurmikon 

leikkaus ja hoito sekä syksyllä kukkien poisto. Kastelu sisältää vain veden. 

Kukat istutetaan seurakunnan toimesta 10.6. jälkeen ja poistetaan syyskuussa 

sääolosuhteiden mukaan. Seurakunta lähettää päättynyttä hoitosopimusta vastaavan 

tarjouslaskun automaattisesti seuraavan vuoden keväällä. Sopimus ei astu voimaan, jos 

laskua ei ole maksettu kokonaisuudessaan määräaikaan mennessä.  

Kesäkukkavaihtoehdot ovat: pelargonia, ruusubegonia, verenpisara, uudenguineanliisa 

ja kesäbegonia. 

 

VUOSIHOITO (ei sisällä kukkia) 
Vuosittain maksettava hoitosopimus. Kukkien hinnat eivät sisälly vuosihoidon 

hintaan, vaan kukat laskutetaan erikseen kappalemäärän mukaan 4 € /kpl. Kukat 

voi valita seurakunnalla käytössä olevasta valikoimasta tai tuoda haluamansa kukat itse 

haudalle.  

 

1 paikkaa                    2 paikkaa                  3 paikkaa      4 paikkaa 

78 €  87 €   95 €   104 € 

 

Pitkäaikaiset hoitosopimukset kausikukilla   
Pitkäaikaishoitoihin sisältyy kukat. Kukat valitaan seurakunnalla käytössä olevasta 

valikoimasta. Hintaan sisältyy yhdelle hautapaikalle 2 kukkaa, kahdelle 

rinnakkaiselle paikalle 3 kukkaa jne. Lisäkukkien osto on mahdollista, mutta on 

huomioitava kukkapaikan koko, sillä liian tiiviissä kasvustossa kukat eivät mahdu 

kasvamaan ja ovat alttiita kasvitaudeille. 

 

5 VUODEN SOPIMUS          

1 paikkaa  2 paikkaa  3 paikkaa  4 paikkaa 

398 €   490 €  577 €   653 € 
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10 VUODEN SOPIMUS     

1 paikkaa  2 paikkaa  3 paikkaa      4 paikkaa 

836 €  1012 €   1204 €   1363 € 

 

 

 

 

Pitkäaikaiset hoitosopimukset perennoilla  
Perenna on monivuotinen kasvi, joka istutetaan hoitosopimuksen alussa 

haudalle. Perennahoidoissa hautausmaanhoitaja valitsee kullekin haudalle sopivan 

perennan kasvupaikkavaatimusten mukaan. Perennaistutuksissa olennaista on lyhyempi 

kukinta-aika kausikukkiin verrattuna ja lajikkeet on pyritty valikoimaan niin, että 

kaunis lehdistö korvaa osaltaan lyhyttä kukintaa. Istutettavat juurakot ovat aluksi 

pienet, mutta vahvistuvat parissa vuodessa. Perennahoitohaudoille ei saa istuttaa 

callunoita, kanervia tai omia kukkia, jotta perennojen juurakot eivät kärsi.  

Perennavaihtoehtoja ovat: pikkutöyhtöangervo, kääpiöjaloangervo, peittokurjenpolvi, 

korallikeijunkukka, kuunlilja ja rönsytiarella. Lajikkeiden saatavuus saattaa vaihdella 

vuosittain. 

 

5 VUODEN SOPIMUS      

 

1 paikkaa  2 paikkaa  3 paikkaa        4 paikkaa    

226 €   278 €   328 €   371 € 

 

 

10 VUODEN SOPIMUS        

1 paikkaa  2 paikkaa  3 paikkaa       4 paikkaa 

477 €   577 €   687 €   778 € 
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KASTELUAPU Hoitokausi 10.6.-1.9.  50 € / hauta 
(sisältää vain veden, omaiset huolehtivat kukkien kunnosta ja kukkamaan 

lannoittamisesta ym.). 

HAVUT SYKSYLLÄ   15,00 € / hauta 

CALLUNA SYKSYLLÄ   15,00 € / kpl  

KYNTTILÄ HAUDALLE   15,00 € / kpl  

(Pyhäinpäivä tai Jouluaatto)  
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Haudanhoitosopimuksen yleiset sopimusehdot 
 
1. Seurakunnalle tulevat haudanhoitomaksut kirjataan seurakunnan hautainhoitorahastoon, jota 
hoidetaan ja pidetään erillään seurakunnan muista rahavaroista. Seurakunta vastaa 
haudanhoitosopimusten velvoitteista ainoastaan hautainhoitorahaston varoilla. Seurakunnan 
verovaroja ei käytetä haudanhoitosopimusten velvoitteiden täyttämiseen.  

2. Haudanhoitoon käytetään sopimusaikana maksettu hoitomaksu sekä sille rahaston sijoituksista 
kertynyt tuotto. 
 
 3. Haudanhoidon kustannuksiin kuuluvat varsinaiseen hoitotyöhön kuuluvien kulujen lisäksi 
työnjohdosta, koneista ja laitteista, suunnittelusta sekä rahaston hallinnosta aiheutuvat menot.  
 
4. Mikäli hoitokustannukset nousevat oletettua enemmän, seurakunta on oikeutettu korottamaan 
hoidosta perittävää maksua tai alentamaan haudanhoidon tasoa verrattuna tehtyyn sopimukseen. 
Hoitotason muutoksesta seurakunnan on ilmoitettava paikkakunnalla yleisesti leviävässä lehdessä 
ja seurakunnan ilmoitustaululle kuukauden ajaksi laitettavalla ilmoituksella.  
 
5. Mikäli hoitoon annetun haudan asua muutetaan yhteisen kirkkoneuvoston tai muun 
asianomaisen viranomaisen luvatta niin, että hoitotyön kustannukset nousevat, seurakunta on 
oikeutettu alentamaan hoidon tasoa tai lyhentämään hoitoaikaa siitä etukäteen ilmoittamatta. 
Hoitotavan muutoksesta on kuitenkin ilmoitettava sopimuksen tekijälle kuukauden kuluessa, 
mikäli hänen osoitteensa on seurakunnan tiedossa. Lisäksi seurakunnan on ilmoitettava asiasta 
seurakunnan ilmoitustaululle kuukauden ajaksi laitettavalla ilmoituksella.  
 
6. Seurakunta ei vastaa vahingoista, joita aiheuttavat sota, ilkivalta, poikkeukselliset sääolosuhteet 
tai muut seurakunnasta riippumattomat syyt.  
 
7. Hoitosopimus on sitova. Sopimusta ei voi purkaa tai muuttaa toisenlaiseksi hoitosopimuksen 
aikana. Kaikki hoitosopimukset tulee olla maksettuina hoitovuoden huhtikuun loppuun mennessä. 
 
8. Hoitosopimus astuu voimaan, kun hoitosopimuslasku on maksettu kokonaisuudessaan. 
Hoitosopimus katsotaan päättyneeksi, jos laskua ei ole maksettu eräpäivään mennessä. Hallinta-
ajan on oltava voimassa koko hoitosopimuskauden. Sopimuksen alaiset työt hinnaston mukaisesti:  

✓ Kausikukkahoito 1 vuodeksi (kukat veloitetaan erikseen).  
✓ Kausikukkahoito 5 tai 10 vuodeksi (sisältäen hoidon ja kukat).  
✓ Perennahoito 5 tai 10 vuodeksi (seurakunnan määrittämät perennat).  
✓ Kasteluapu (ei sisällä kasvualustan parannusta, lannoitusta eikä kukkien hoitoa).  
✓ Havut kukkamaan peitoksi syksyllä kukkien poiston jälkeen.  
✓ Calluna haudalle syksyllä.  
✓ Kynttilä haudalle Pyhäinpäiväksi tai jouluaatoksi. 


